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AAxhsorr
ANASOFT APR, spol. s r o
Mlynská dolina 41
811 02 Bíatislava

IC,C) 31361552,  DIČ 2020345778,1Č: DPH:  SK2020345778

Spoločnosť je íegiíovaná  v OR Mesíského súdu Bíaíislava lll, oddiel Sío, vložka ČÍSIO
6042/B

Faktúra č. 612500926

Mestská  časť Bratislava  - Staré mesto

Vajanského  nábrežie  3

814 21 Bratislava

Dátum vyhotovenia

Dátum dodania

Dátum splatnosti

Zmluva

Odberatel' MestskáčasťBratislava-Starémesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 Bratislava

Slovensko

IČ0 603147 IČ, DPH2020804170

1.4.2025

1.4.2025

16.4.2025

18209012

PrevodSpôsob platby

Na základe zmluvy "Zmluva o dielo č 404/2018, Dodatok č 1,2 z 28 0C) 201 8" Vám faktuíuleme.

p.č. čísío  POLOŽKY NÁZOV MNOŽSTVO MJ JEDN.CENA
SPOLU SADZBA

BEZ DPH DPH

1 LG

2 LNSQL

Aktualizačný poplatok za Q2/2025

Prenájom SAP SQL Anywhere za 2025

REKAPITULÁCIA  DPH

SADZBA DPH

0 07o

5,00 o/O

23,00 o*

Spolu

ZÁKLAD DPH

O,OO {

O,OO {

494,38 {

4')4,38 f

1 ks

30 ks

284,38

7,00

HODNOTA DPH

O,OO E

O,OO {

113,71 {

113,71 {

284,38 23o,6

210,00 23oA

494,38

SUMA S DPH

O,OO {

O,OO {

608,Og {

608,09  «

Podl'a g1 g ods3 zákona o DPH 222/2004 Z Z I)í: opakovaných služlách vzniká daňová povinnosť nalneskôí posledný deň obdobia, na kíoíý sa plaíba vzťahuje Tovaí
uvedený v tejío íakíúíe zosíáva vlasíníctvom spoločnosíi ANASOFT APR S í 0 až do jel úplného umadenia
Odbeíaíel' píevzaíím íakíúíy súhlasí so sankčným poplatkom vo výške O.05oé z dlžnel sumy za každý deň omeškarna podl'a g36') Obch zák č 51 3/1 C)9'I Z z
Pohl'adávka z íejo íakíúíy  bola založená v prospech Taírabanky a.s. íúto pohl'adávku zaplaíťe výliíadne  na EUR účeí IBAN SK37'11000000002ô21 04003C1 íesp USD
účeí IBAN SK38'l1000000002825808185.
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